
TAOPLAST 

Rua Luis Sérgio Person, 223 – Parque Mandaqui  – São Paulo/SP – CEP 02.422-230 

 
São Paulo,  29 de novembro de 2022. 

 

 
AO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO  N° 75/2022 
 

A empresa Taoplast Comércio de Plásticos Ltda, CNPJ nº 42.608.358/0001-41, com sede na  Rua Luis 
Sérgio Person, 223 – Parque Mandaqui  – São Paulo/SP – CEP 02.422-230, vem por meio desta 
apresentar sua proposta, cujo objeto é  aquisição de bens permanentes conforme especificações 
abaixo: 
 
 

 
Validade da Proposta de Preços: 60 DIAS 
Condições de Pagamento: 30 Dias                                                                                                                                 
Prazo de entrega:  30 Dias. 
Garantia: 12 meses. 
Produto Nacional. 
 
Declarações: 
1. Declaramos que a empresa Licitante possui todas as condições determinadas para a habilitação nesta 
licitação, nos termos do que dispõe o inciso VII do art. 4º da Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002; 
2. Declaramos que o Proponente tem ciência de todas as condições, especificações e exigências constantes 
neste edital; 
3. 3. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos encargos sociais, 
trabalhistas, e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto da presente licitação, os 
quais ficarão a cargo única e exclusivamente do PROPONENTE vencedor. 
 
Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente. 
 

DADOS BANCÁRIO: 

BANCO DO BRASIL 
AGÊNCIA: 0386-7 
C/C: 91587-4 
PIX: 42.608.358/0001-41 
CNPJ: 42.608.358/0001-41 
 

BANCO BRADESCO 
AGÊNCIA: 0091-4 
C/C: 32374-8 
CNPJ: 42.608.358/0001-41 
 

 

         

Item 
Descrição dos Produtos / Serviços Quantidade Marca / 

Modelo 

Valor Unitário  

 

Valor Total  

 

4 Paletes 
Detalhamento do Item: 
-Palete em plástico 
-capacidade mínima estática para 3000 
kg;  
-Dimensões aproximadas: 1,0m x 1,2m 

80 INPLASTIC 
EX 1210 
PRETO 

149,98 11.998,40 



TAOPLAST 

Rua Luis Sérgio Person, 223 – Parque Mandaqui  – São Paulo/SP – CEP 02.422-230 

 
 
PROPONENTE: 
TAOPLAST COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA 
CNPJ/ 42.608.358/0001-41 
ENDEREÇO: Rua Luis Sérgio Person, 223 – Parque Mandaqui  – São Paulo/SP – CEP 02.422-230 
E-mail: taoplastlicitacao@gmail.com  
Telefone: (31) 983274499    

 

 

 
             DENIS MARCELO MOREIRA   
             CPF: 271.668.408-11 
               REPRESENTANTE LEGAL   
 

 
           
 
 
                                                      

mailto:taoplastlicitacao@gmail.com


��
��
��
���

���
�� �����������������

������������������������
��	����������
��������������������������	����	��

�	�����	���

�
�
�
�
�
�
��

�
�
��

����������������������������������

������������������������������������
������������������
��������	�������

����������������������������
�����
��������


		�����������
�����������

��������������������
���������

��������������������� �
�� �����������������

�������������



����������������������������

��������������

NO SEU PROCESSO NA MOVIMENTAÇÃO  SUSTENTÁVEL
Solução econômica na 

movimentação de cargas leves. 
indicado somente para 

armazenagem sobre pisos.

Pallet leve muito utilizado em 
paleteira e empilhadeiras.

Impróprio para uso em estantes.

Os pallets de plástico são 
sustentáveis e recicláveis e no 
final de sua vida útil, podem ser 

reciclados preservando 
o meio ambiente.

��������������������
�������������� ����������� �����������
�
�����	��������������������
���
��������	��������������
�����

Dados logísticos

��� �������� ��� ��������� ��� ����� �������� 
��� ���
	��� ���������� ������������	���
���������������������������������������������������������������



�����������������������������

���
���	������
������


���
����������
������


��������� 	�������	

��������������
��
��������������

�������	��������	�	�����

������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
�
	�����������������������������������������������	

��� �������� ���������� ���� ������������ �� ���� ��������� ��� ������������� ��������� �� ������� ���� ����� ����  ��� ����� �������
������� ������������ ���������������� ������������������������������� ���������������º������� ������������������

����������� ��������� ��� ����� ���� ���� �������� ����������� � �� ������ ���� ������������ �� ������� ��� �������
�
� ��� ����������������� �� ������������������������������������ ������

��������	�������������������������������������� ��� ���������������� ������������������������������



